



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 4075

UCHWAŁA NR 14/II/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Morsko

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)

Rada Miejska we Włodowicach po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa uchwała, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Statucie Sołectwa Morsko, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 54/VII/2011 Rady Gminy Włodowice z dnia 29 czerwca 2011 r., zmienionym Uchwałą Nr 154/XX/2012 Rady Gminy Włodowice z dnia 29 października 2012 r. oraz Uchwałą Nr 14/III/2018 Rady Gminy Włodowice z dnia 11 grudnia 2018 r. w ten sposób, że:

- 1) w § 2 pkt 2 wyrazy „Statutu Gminy Włodowice” zastępuje się wyrazami „Statutu Miasta i Gminy Włodowice”,
- 2) § 3 otrzymuje brzmienie: „Ilekcóż w niniejszym Statucie jest mowa o:
 1. **gminie** – należy przez to rozumieć Miasto i Gminę Włodowice,
 2. **sołectwie** – należy przez to rozumieć Sołectwo Morsko,
 3. **radzie miejskiej** – należy przez to rozumieć Radę Miejską we Włodowicach,
 4. **radnych** – należy przez to rozumieć Radnych Miasta i Gminy Włodowice,
 5. **burmistrzu** – należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Włodowice,
 6. **zebraniu wiejskim** – należy przez to rozumieć Zebranie Wiejskie Sołectwa Morsko,
 7. **sołtysie** – należy przez to rozumieć Sołtysa Sołectwa Morsko,
 8. **radzie sołeckiej** – należy przez to rozumieć Radę Sołecką Sołectwa Morsko.”
- 3) w § 6 pkt 4 wyrazy „wójta gminy” zastępuje się wyrazem „burmistrza”,
- 4) w § 13 ust. 3 wyraz „wójta” zastępuje się wyrazem „burmistrza”,
- 5) w § 15 ust. 3 wyrazy „rady gminy” zastępuje się wyrazami „rady miejskiej”,
- 6) w § 16 pkt 8 wyrazy „rady gminy” zastępuje się wyrazami „rady miejskiej”,
- 7) w § 16 pkt 9 wyrazy „radnych gminy” zastępuje się wyrazem „radnych”, wyraz „wójta” zastępuje się wyrazem „burmistrza”,

- 8) w § 16 pkt 10 wyrazy „rady gminy” zastępuje się wyrazami „rady miejskiej”,
- 9) w § 16 pkt 12 wyraz „wójta” zastępuje się wyrazem „burmistrza”,
- 10) w § 20 ust. 4 wyrazy „rady gminy” zastępuje się wyrazami „rady miejskiej”,
- 11) w § 21 ust. 1 wyraz „wójt” zastępuje się wyrazem „burmistrz”, wyrazy „rady gminy” zastępuje się wyrazami „rady miejskiej”,
- 12) w § 21 ust. 2 wyraz „wójt” zastępuje się wyrazem „burmistrz”,
- 13) w § 21 ust. 3 wyraz „wójta” zastępuje się wyrazem „burmistrza”,
- 14) w § 22 ust. 5 wyraz „wójta” zastępuje się wyrazem „burmistrza”,
- 15) w § 24 pkt 1 wyraz „wójta” zastępuje się wyrazem „burmistrza”,
- 16) w § 25 ust. 2 pkt 3 wyrazy „rady gminy” zastępuje się wyrazami „rady miejskiej”,
- 17) w § 25 ust. 2 pkt 4 wyrazy „wójta gminy” zastępuje się wyrazem „burmistrza”,
- 18) w § 26 ust. 1 wyrazy „Wójt Gminy” zastępuje się wyrazem „burmistrz”,
- 19) w § 27 ust. 3 wyrazy „rady gminy” zastępuje się wyrazami „rady miejskiej”,
- 20) w § 27 ust. 5 wyrazy „rada gminy” zastępuje się wyrazami „rada miejska”, wyraz „wójta” zastępuje się wyrazem „burmistrza”,
- 21) w § 29 ust. 2 wyrazy „rada gminy i wójt” zastępuje się wyrazami „rada miejska i burmistrz”,
- 22) w § 30 ust. 1 wyrazy „rada gminy” zastępuje się wyrazami „rada miejska”,
- 23) w § 30 ust. 2 wyrazy „rady gminy” zastępuje się wyrazami „rady miejskiej”,
- 24) w § 30 ust. 3 wyrazy „radę gminy” zastępuje się wyrazami „radę miejską”,
- 25) w § 31 ust. 1 wyraz „wójt” zastępuje się wyrazem „burmistrz”,
- 26) w § 31 ust. 2 wyrazy „urząd gminy” zastępuje się wyrazami „urząd miasta i gminy”,
- 27) w § 33 ust. 1 wyraz „wójtowi” zastępuje się wyrazem „burmistrzowi”,
- 28) w § 33 ust. 2 wyraz „wójt” zastępuje się wyrazem „burmistrz”, wyrazy „radę gminy” zastępuje się wyrazami „radę miejską”,
- 29) w § 33 ust. 3 wyrazy „wójta” zastępuje się wyrazem „burmistrza”,
- 30) w § 33 ust. 4 wyraz „wójt” zastępuje się wyrazem „burmistrz”,
- 31) w § 33 ust. 6 wyraz „wójt” zastępuje się wyrazem „burmistrz”, wyrazy „rady gminy” zastępuje się wyrazami „rady miejskiej”, wyrazy „rada gminy” zastępuje się wyrazami „rada miejska”, wyraz „rada” zastępuje się wyrazami „rada miejska”, wyraz „wójta” zastępuje się wyrazem „burmistrza”,
- 32) § 30 w Rozdziale VIII otrzymuje oznaczenie „§ 34”,
- 33) w § 34 ust. 1 wyrazy „rady gminy” zastępuje się wyrazami „rady miejskiej”,
- 34) w § 34 ust. 2 wyrazy „Statutu Gminy Włodowice” zastępuje się wyrazami „Statutu Miasta i Gminy Włodowice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Jureczko